COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÃO - CCLP

CNPJ: 23.44.672/0001-91

CGF: 06.920.303-2

AV. QUEIROZ PESSOA, 435 - CENTRO, BANABUIÚ - CE, 63960-000

LICITACAO@BANABUIU.CE.GOV.BR

AVISO DE ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL 00.010/2022-SRP

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ –

ERRATA AO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL 00.010/2022-SRP. A

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão Pública através da Comissão

Central de Licitação e Pregão do Município de Banabuiú/CE torna público para

conhecimento dos interessados, ERRATA à hora da sessão de disputa de Lances

do edital de licitação. Onde LÊ-SE: Data e Hora de Abertura: 13 de dezembro de

2022 às 09h30min. LEIA-SE: Data e Hora de Abertura: 13 de dezembro de 2022 às

08h30min.

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÃO - CCLP

CNPJ: 23.44.672/0001-91

CGF: 06.920.303-2

AV. QUEIROZ PESSOA, 435 - CENTRO, BANABUIÚ - CE, 63960-000

LICITACAO@BANABUIU.CE.GOV.BR

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE ERRATA do processo

PREGÃO PRESENCIAL 00.010/2022-SRP, foi publicado através de afixação na Portaria

desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 05 de Dezembro de 2022.

Banabuiú/CE, 05 de Dezembro de 2022.

PAULO ROBERTO DA SILVA LOPES
PREGOEIRO OFICIAL